60.12 60.13
2 CO (DPDT) 3 CO (3PDT)
10/20 10/20
250/400 250/400
2,500 2,500
500 500
0.37 0.37
10/0.4/0.15 10/0.4/0.15

意大利FINDER  中国指定分销   上海玮尔电子有限公司 http://www.shvir.com
4
订购信息
C: 选项 3, 5, 54
LED（交流）
C:选项 6, 7, 74
LED + 二极管（直流，至
针脚2为正极性）
可锁测试按钮和机械式报警指示器（0040、0050、0054、0070、0074）
可以两种方式使用两用Finder测试按钮：
情形1）塑料果仁状部件（直接位于测试按钮下方）完好无损。这种情形中，按下测试按钮时，触点
即会工作。释放测试按钮时，触点会返回其前一状态。
情形2）塑料果仁状部件断裂（使用适当的切割工具）。这种情形中，（除上述功能之外），按下并
转动测试按钮时，触点会固定在工作状态中，并保持为此状态，直到将测试按钮转回其之前位置。
两种情形中，均需确保测试按钮动作快速果断。
示例：60系列插入式继电器，3个CO触点（3PDT），12 V直流线圈，测试按钮和机械式指示器。
A: 触点材料
0 = 标准
2 = AgCdO
5 = AgNi + Au (5 µm)
B: 触点电路
0 = CO (nPDT)
2 = 叉状触点
仅60.12/13 - 6 A
系列
型号
1 = 8/11针脚插入式
6 = Faston 187（4.8x0.8 mm）
配有法兰安装
极数
2 = 2极
3 = 3极
线圈型号
4 = 电流感应（仅60.12/13）
8 = 交流（50/60 Hz）
9 = 直流
线圈电压
参见线圈规格
1 3 0 09
D: 特殊型号
0 = 标准
C: 选项
0 = 无
2 = 机械式指示器
3 = LED（交流）
4 = 可锁测试按钮 +
机械式指示器
5* = 可锁测试按钮 + LED（交流）
54* = 可锁测试按钮 + LED（交流）+
机械式指示器
6* = LED + 二极管（直流，至针脚2为
正极性
7* = 可锁测试按钮 + LED + 二极管
（直流，至针脚2为正极性）
74* = 可锁测试按钮 + LED + 二极管
（直流，至针脚2为正极性）+
机械式指示器
* 对于220 V直流型号和400 V交流型号，
选项不可用。
4 0
A B C D
. . . .0 1 26 0
型号 线圈型号 A B C D
60.12/13 AC 0 - 2 0 0 - 2 - 3 - 4 - 5 0
AC 0 - 2 0 54 /
AC 5 0 - 2 0 - 2 - 3 - 4 - 5 0
AC 5 0 - 2 54 /
DC 0 - 2 0 0 - 2 - 4 - 6 - 7 0
DC 0 - 2 0 74 /
DC 5 0 - 2 0 - 2 - 4 - 6 - 7 0
DC 5 0 - 2 74 /
电流感应 0 0 4 0
60.62/63 AC-DC 0 - 2 - 5 0 0 0